
                                          ZARZĄDZENIE NR OR.0050.228.2021 

                                           WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

                                        z dnia 20 stycznia 2021 roku 

                                     

w sprawie ustalenia wysokości dopłat do czesnego dla nauczycieli w 2021 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 z późn. zm./  i zgodnie § 6 Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 

sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 

celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe oraz 
Zarządzenia Nr OR.0050.227.2021 Wójta Gminy Augustów z dnia 20 stycznia 2021 r. zarządza 

się, co następuje: 

 

 § 1. W porozumieniu z dyrektorami szkół i uwzględniając ich wnioski środki finansowe          w 

wysokości 12.932,00 zł zaplanowane w budżecie Gminy Augustów na rok 2021 w dziale 801 

– Oświata i Wychowanie, rozdział 80146 – wydzielone na dofinansowanie czesnego dla 

nauczycieli przeznaczyć na:  

a) dofinansowanie opłat za kursy kwalifikacyjne, studia podyplomowe, inne formy 

doskonalenia dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły wymienione § 3 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. (Dz. U. poz.1653) 

 § 2. Ustala się w 2021 r. następujące specjalności kształcenia, na które przyznawane jest 

dofinansowanie: 

a) rozpoznawanie i zaspakajanie indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych 

ucznia oraz rozpoznawanie indywidualnych możliwości psychofizycznych ucznia, 

wynikających w szczególności: z niepełnosprawności, zagrożonych niedostosowaniem 

społecznym, ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się, 

b) inne wynikające z potrzeb szkoły. 

 § 3. 1. Wysokość dofinansowania ustala się w wysokości do 70 % kwoty należnej za semestr, 

nie mniej jednak niż 400,00 zł. 

        2. Dofinansowanie nie przysługuje osobom powtarzającym semestr, na który przyznano 

już dofinansowanie. 

        3. Dofinansowanie można otrzymać tylko raz w roku kalendarzowym. 

 §  4.Warunkiem dofinansowania czesnego dla nauczycieli jest: 

- złożenie w Urzędzie Gminy zaświadczenia z uczelni potwierdzającego 

rozpoczęcie/kontynuowanie przez nauczyciela studiów lub kursu oraz zaświadczenie                

o wysokości opłaty za semestr, lub za kurs o którego dofinansowanie ubiega się 

nauczyciel, 

- złożenie w Urzędzie Gminy zaopiniowanego przez dyrektora szkoły/placówki 

wniosku o dofinansowanie czesnego. 

 §  5. Dofinansowanie może być zrealizowane: 



a) w formie zwrotu przysługującej nauczycielowi kwoty po przedstawieniu dowodu wpłaty, 

b) w formie dopłaty do czesnego w przysługującej nauczycielowi wysokości po przedstawieniu 

przez nauczyciela zaświadczenia z uczelni z numerem konta. 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                   Wójt Gminy Augustów 

 

                                                                             Zbigniew Buksiński 

 


